
Отдел образования и охраны прав детства администрации 
муниципального района «Мосальский район»

ПРИКАЗ

от 24.02.22 №16 

О направлении на курсы 
повышения квалификации

В целях совершенствования функционирования внутренней системы оценки качества 
образования в образовательных организациях МР «Мосальский район», на основании 
информационного письма ГАОУ ДПО «Калужский государственный институт развития 
образования» №541-22 «О курсах повышения квалификации руководителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить в Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования Калужской области «Калужский 
государственный институт развития образования» на обучение по дополнительной 
профессиональной программе повышения квалификации «Внутренняя система оценки 
качества образования: развитие в соответствии с обновленными ФГОС» в объеме 36 часов 
в срок с 30.05.2022 г. по 27.06.2022 г. руководителей образовательных учреждений, 
заместителей по УВР

№
п/п

ФИО (полностью) Наименование ОО Должность

1 Дюкова Ольга Сергеевна МКОУ ЛюдковскаяСОШ Директор

2 Брылова Ольга Павловна МКОУ Долговская СОШ Заместитель 
директора по УВР

3 Гапеева Татьяна 
Николаевна

МКОУ Мосальская СОШ №2 Директор

4 Овчинникова Надежда 
Михайловна

МКОУ Мосальская СОШ №2 Заместитель 
директора по УВР

5 Голубева Елена 
Ивановна

МКОУ
Батищевская ООШ

Директор

6 Минина Елена 
Анатольевна

МКОУ Мосальская СОШ№1 Заместитель 
директора по УВР

7 Епимахова Ольга 
Михайловна

МКОУ
Горбачевская ООШ

Заместитель 
директора по УВР

1. Контроль за исполнением приказа 
образования» С.А. Прудникову.

Заведующая отделом образования

МКОУ «Центр развития

О.А.Устюхина


